
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  de l o r e n a
-  ESTADO DE SAO PAULO -

Fis. n .o- ^ 0 4 7
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R I A Nfi 2.671

0 Senhor CARLOS EUGÍNIO HARCONDESf Prefeito Munici 
pal de Lorena9 usando das atribuições que lhe são conferidas 
por Leif

R E S O L V E  :

Contratar, a partir de 3 de março de 1976, a Srta, 
HARIA APARECIDA SENE, para ocupar o cargo de Escriturãrio, re 
ferencia "T", lotada no Setor de Tributação do Departamento 1 
de Finanças da Prefeitura Municipal, em regime da Consolida - 
çao das Leis do Trabalho (C.L.T.), tendo em vista a classifi
cação obtida na Prova de Seleção Pessoal, conforme Edital na 
01/75, de 26 de setembro de 1975.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 27 de fevereiro de 1976.

GENIO M/^RCONDES 
ito Munici

CARLOS

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 27 de fevereiro de 197ÉL

« MARIA 30SÉVGALV?ÍO GlOROANI «
■I Encarregada do Setor de Serviços Gerais


